
UCHWAŁA NR XIV/82/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2025 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) załącznik Nr 4 – Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne 
i wieloletnie), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 6 – Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2025 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 9 – Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 
roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 16.04.2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
801 Oświata i wychowanie 3 188 560,00 0,00 17 279,20 3 205 839,20

80101 Szkoły podstawowe 19 100,00 0,00 3 040,00 22 140,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 040,00 3 040,00

80104 Przedszkola 918 250,00 0,00 6 800,00 925 050,00
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 0,00 1 800,00 8 800,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 0,00 7 439,20 7 439,20

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  
z odrębnych ustaw 0,00 0,00 7 439,20 7 439,20

bieżące razem: 116 199 447,76 0,00 17 279,20 116 216 726,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

792 912,95 0,00 0,00 792 912,95

majątkowe
majątkowe razem: 23 239 585,00 0,00 0,00 23 239 585,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 156 804,00 0,00 0,00 10 156 804,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
bieżące razem: 12 377 268,59 0,00 0,00 12 377 268,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 1



Ogółem: 151 816 301,35 0,00 17 279,20 151 833 580,55
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 949 716,95 0,00 0,00 10 949 716,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/82/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 16.04.2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 267 000,00 1 151 000,00 908 000,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 225 000,00 1 151 000,00 908 000,00 0,00 908 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 465 000,00 409 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 423 000,00 409 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 86 184 008,80 68 626 535,80 57 360 883,80 46 097 830,63 11 263 053,17 11 149 090,00 103 830,00 12 732,00 0,00 0,00 17 557 473,00 17 557 473,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -459,80 -459,80 -459,80 0,00 -459,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 739,00 17 739,00 17 739,00 0,00 17 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 201 288,00 68 643 815,00 57 378 163,00 46 097 830,63 11 280 332,37 11 149 090,00 103 830,00 12 732,00 0,00 0,00 17 557 473,00 17 557 473,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 526 706,17 30 283 700,17 26 997 525,17 23 700 707,00 3 296 818,17 3 253 675,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 2 243 006,00 2 243 006,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 040,00 3 040,00 3 040,00 0,00 3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 529 746,17 30 286 740,17 27 000 565,17 23 700 707,00 3 299 858,17 3 253 675,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 2 243 006,00 2 243 006,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 28 394 157,37 13 227 357,37 10 735 125,37 9 190 117,37 1 545 008,00 2 460 000,00 19 500,00 12 732,00 0,00 0,00 15 166 800,00 15 166 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 400 957,37 13 234 157,37 10 741 925,37 9 190 117,37 1 551 808,00 2 460 000,00 19 500,00 12 732,00 0,00 0,00 15 166 800,00 15 166 800,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 223 012,00 223 012,00 223 012,00 0,00 223 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -459,80 -459,80 -459,80 0,00 -459,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 899,00 7 899,00 7 899,00 0,00 7 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 230 451,20 230 451,20 230 451,20 0,00 230 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 18 911 702,63 9 220 914,33 8 842 414,33 260 291,20 8 582 123,13 0,00 800,00 377 700,00 0,00 0,00 9 690 788,30 9 690 788,30 7 111 583,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 953 702,63 9 220 914,33 8 842 414,33 260 291,20 8 582 123,13 0,00 800,00 377 700,00 0,00 0,00 9 732 788,30 9 732 788,30 7 111 583,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 187 868,03 657 660,03 310 219,03 3 500,00 306 719,03 0,00 0,00 347 441,00 0,00 0,00 7 530 208,00 7 530 208,00 7 111 583,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 229 868,03 657 660,03 310 219,03 3 500,00 306 719,03 0,00 0,00 347 441,00 0,00 0,00 7 572 208,00 7 572 208,00 7 111 583,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 142 885 922,56 89 422 930,48 62 000 859,24 27 422 071,24 15 088 037,00 1 892 450,35 848 001,95 0,00 1 043 000,00 34 591 502,78 34 566 502,78 11 807 977,00 25 000,00 0,00

zmniejszenie -42 459,80 -459,80 -459,80 0,00 -459,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 739,00 17 739,00 17 739,00 0,00 17 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 142 903 201,76 89 440 209,68 62 000 859,24 27 439 350,44 15 088 037,00 1 892 450,35 848 001,95 0,00 1 043 000,00 34 591 502,78 34 566 502,78 11 807 977,00 25 000,00 0,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 12 377 268,59 12 377 268,59 4 136 990,59 3 530 942,00 606 048,59 185 398,00 8 054 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 377 268,59 12 377 268,59 4 136 990,59 3 530 942,00 606 048,59 185 398,00 8 054 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 Sosnowica Dwór - 
Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 24+420 - udzielenie 
pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu oraz 
wykonanie dokumentacji technicznej zadania

Dz. 600, 
rozdz. 60013

7 000,00 7 000,00

2 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
467 069,00 240 000,00 227 069,00

3 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
80 000,00 80 000,00

4 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
135 000,00 135 000,00

5 Budowa ulicy Jakuba Staszewskiego w Łęcznej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
35 000,00 35 000,00

6
Modernizacja dojazdu do działek budowlanych położonych po 
obu stronach tzw. Alei Działkowej

Dz. 600, 
rozdz. 60017

65 000,00 65 000,00

7
Budowa schodów prowadzących od drogi wojewódzkiej nr 820 
do kościoła pw. Marii Magdaleny

Dz. 600, 
rozdz. 60095

30 000,00 30 000,00

819 069,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 069,00

8
Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup i
posadowienie kontenera gospodarczego na działce gminnej nr
98/2

Dz. 700, 
rozdz. 70005

42 000,00 42 000,00

9

Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin  - Zakup 
budynku gospodarczego (blaszanego) o wymiarach 5x6 i 
umiejscowienie go na działce nr 706/3 w miejscowości Stara 
Wieś - Stasin oraz prace związane z  przygotowaniem terenu

Dz. 700, 
rozdz. 70005

14 000,00 14 000,00

Załącznik Nr 3 do                                                               
Uchwały Nr XIV/82/2025                                                        
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                       

z dn. 16.04.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3 do                                                               
Uchwały Nr XIV/82/2025                                                        
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                       

z dn. 16.04.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

10
Modernizacja budynku mieszkalno - użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

60 000,00 60 000,00

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. w drodze 
wniesienia wkładów pieniężnych

Dz. 720, 
rozdz. 72095

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego -
dostosowanie systemów do nowych obowiązków i rozwiązań
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

87 609,48 87 609,48

13
Zakup licencji wraz z wdrożeniem oraz roczna opieka autorska 
Elektronicznej Platformy Zarządzania Dokumentacją - 
EDICTA, moduł do komunikacji E-Doręczenia, KSEF

Dz. 750 
rozdz. 75023

116 000,00 116 000,00

14
Zakup, transport i montaż witaczy wjazdowych do miasta 
Łęczna - 8 szt

Dz. 750 
rozdz. 75075

84 000,00 84 000,00

15
Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu dzieci oraz 
obsługi szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łęczna

Dz. 750 
rozdz. 75085

194 169,00 61 169,00 133 000,00

16
Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 
realizowany w ramach środków Europejskiego Funduszu na 
Rozwój Cyfrowy - WPF

Dz. 750 
rozdz. 75095

600 000,00 0,00 0,00 492 000,00 108 000,00

1 081 778,48 348 778,48 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 241 000,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 720

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3 do                                                               
Uchwały Nr XIV/82/2025                                                        
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                       

z dn. 16.04.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

17
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji - 
dofinansowanie zakupu samochodu służbowego

Dz. 754 
rozdz. 75404

40 000,00 40 000,00

18
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łęcznej - dofinansowanie modernizacji 
systemu łączności radiowej

Dz. 754 
rozdz. 75410

30 000,00 30 000,00

19
Modernizaja CCTV (zakup i wymiana kamer do monitoringu 
miejskiego) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

50 000,00 50 000,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20
SzP Nr 2 - Modernizacja hydrantów wewnętrznych, montaż 
szafek hydrantowych z wyposażeniem

Dz. 801, 
rozdz. 80101

163 000,00 163 000,00

21
IRG - Modernizacja instalacji wodno- kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją toalet w budynku szkoły przy ul. Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80101

472 000,00 472 000,00

22
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

1 208 006,00 678 000,00 530 006,00

23
IRG - Adaptacja poddasza w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Jana Brzechwy w Zofiówce na sale lekcyjne

Dz. 801, 
rozdz. 80101

400 000,00 400 000,00

24
PP Nr 4 - Budowa instalacji odgromowej na/w budynku 
Przedszkola Publicznego Nr 4

Dz. 801, 
rozdz. 80104

20 000,00 20 000,00

25
IRG - Budowa sieci teletechnicznej do budynku przedszkola PP 
Nr 2 i PP Nr 4(światłowód)

Dz. 801, 
rozdz. 80104

50 000,00 50 000,00

26
Budowa przedszkola w Łęcznej - WPF - w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dz. 801, 
rozdz. 80104

11 096 800,00 896 800,00 10 200 000,00

27
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej - WPF

Dz. 801, 
rozdz. 80104

4 000 000,00 4 000 000,00

RAZEM DZIAŁ 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3 do                                                               
Uchwały Nr XIV/82/2025                                                        
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                       

z dn. 16.04.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

28
SzP Nr 2 - Zakup pieca konwekcyjno- parowego do kuchni 
przy ul. Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80148

32 000,00 32 000,00

29
SzP Nr 4 - Przebudowa sieci elektroenergetycznej w części 
kuchenej budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80148

15 876,00 15 876,00

30 SzP Nr 4 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego  do kuchni
Dz. 801, 

rozdz. 80148
99 791,00 99 791,00

17 557 473,00 1 930 667,00 0,00 4 896 800,00 0,00 10 200 000,00 0,00 530 006,00

31
Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w 
Łęcznej na żłobek publiczny - WPF

Dz. 855, 
rozdz. 85516

4 296 394,00 515 147,00 3 334 048,00 447 199,00

4 296 394,00 0,00 0,00 515 147,00 3 334 048,00 0,00 0,00 447 199,00

32
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin  - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90001

2 033 763,00 100 000,00 1 933 763,00

33

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018 L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019 L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

22 641,60 22 641,60

34
 Fundusz Sołecki - Sołectwo Zofiówka - budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika (według wykonanego 
projektu)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

30 455,18 30 455,18

35
Fundusz Sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

29 078,92 29 078,92

RAZEM DZIAŁ 855

RAZEM DZIAŁ 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 4



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3 do                                                               
Uchwały Nr XIV/82/2025                                                        
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                       

z dn. 16.04.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

36
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi 
wojewódzkiej nr 829 oraz drogi gminnej 336

Dz. 900, 
rozdz. 90015

10 000,00 10 000,00

37
Fundusz-Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi gminnej Nr 
105195L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

3 000,00 3 000,00

38

Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie / Sołectwo 
Rossosz - budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej nr 
105193 L w zakresie opracowania dokumentacji projektowej i 
ustawienia części słupów - zadanie realizowane wspólnie przez 
sołectwa Ciechanki Łeczyńskie i Rossosz

Dz. 900, 
rozdz. 90015

9 000,00 9 000,00

39
Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105191L od istniejącego w tym 
rejonie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 105189L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

4 000,00 4 000,00

40

Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105190L na odcinku od działki nr 
363/4 do działki nr 59/20 w zakresie wykonania projektu 
technicznego oraz rozpoczęcie realizacji inwestycji

Dz. 900, 
rozdz. 90015

18 641,60 18 641,60

41
Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna - WPF 
- w ramach LOM

Dz. 900, 
rozdz. 90095

3 798 318,00 181 937,75 816 380,25 2 800 000,00

42
Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej 
infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90095

3 731 890,00 756 333,00 2 975 557,00

9 690 788,30 1 165 088,05 0,00 816 380,25 5 775 557,00 1 933 763,00 0,00 0,00

43 Budowa sali widowiskowo- kinowej w Łęcznej
Dz. 921, 

rozdz. 92109
200 000,00 200 000,00

RAZEM DZIAŁ 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 5



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 3 do                                                               
Uchwały Nr XIV/82/2025                                                        
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                       

z dn. 16.04.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

44 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap - WPF
Dz. 921, 

rozdz. 92195
50 000,00 50 000,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

46
Budowa lodowiska w Łęcznej w ramach  Programu Budowy 
Lodowisk - Edycja 2025 MSiT

Dz. 926, 
rozdz. 92695

30 000,00 30 000,00

47
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej

Dz. 926, 
rozdz. 92695

150 000,00 150 000,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 146 502,78 4 737 533,53 0,00 6 228 327,25 9 601 605,00 12 133 763,00 0,00 1 445 274,00

RAZEM DZIAŁ 921

RAZEM DZIAŁ 926

O G Ó Ł E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 6



majątkowe bieżące

1
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w 
ramach środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

750 75095 2023-2026 837 269,50 600 000,00 237 269,50

2

Projekt pn. "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy 
Staszica 17 w Łęcznej na żłobek publiczny" realizowany w 
ramach KPO i Zwiększenia Odporności, EFS+ w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  
2021 - 2027

855 85516 2023-2025 4 296 394,00 4 296 394,00 0,00

3
Projekt pn."Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla 
Łęcznej" realizowany w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego

900 90005 2025-2026 30 259,00 0,00 30 259,00

4
Projekt pn."Wdrożenie elementów zielonej sieci dla Miasta 
Łęczna" realizowany w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027 

900 90095 2020-2027 3 898 318,00 3 798 318,00 100 000,00

5
Projekt pn. "Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój 
zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu". Program Interreg 
NEXT Polska - Ukraina 2021 - 2027, Priorytet 1. Środowisko

900 90095 2024-2026 4 044 331,00 3 731 890,00 312 441,00

6
Projekt "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap" 
realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021 - 2027

921 92195 2024-2028 50 000,00 50 000,00 0,00

13 156 571,50 12 476 602,00 679 969,50

7 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie 600 60016 2025-2026 80 000,00 80 000,00 0,00

8 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu 600 60016 2025-2026 135 000,00 135 000,00 0,00

9
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęczna, część wiejska

710 71004 2024-2026 146 419,20 0,00 146 419,20

10 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Łęczna 710 71004 2024-2026 134 869,50 0,00 134 869,50

11

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna etap II (miejscowość Stara Wieś) oraz zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łęczna

710 71004 2024-2025 19 680,00 0,00 19 680,00

12
Budowa przedszkola w Łęcznej w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych "Polski Ład" 

801 80104 2022-2025 11 096 800,00 11 096 800,00 0,00

13
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej

801 80104 2023-2026 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

14
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin

900 90001 2024-2025 2 033 763,00 2 033 763,00 0,00

17 646 531,70 17 345 563,00 300 968,70

30 803 103,20 29 822 165,00 980 938,20

Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2025 

roku

z tego:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 4                                                       
do Uchwały Nr XIV/82/2025                        

Rady Miejskiej w Łęcznej                                
z dn. 16.04.2025 roku     

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 1



-

-

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Nowogród - bieżące utrzymanie dróg gminnych - publicznych znajdujących się na 
terenie sołectwa Nowogród w zakresie uzupełnienia ubytków w nawierzchni kruszywem drogowym

15 672,14

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - bieżąca konserwacja drogi o numerze 105189L 451,78

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Leopoldów - bieżąca konserwacja dróg w Leopoldowie 11 631,57

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - bieżąca konserwacja drogi nr 105177 L 10 000,00

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś Kolonia - bieżąca konserwacja drogi gminnej w Starej Wsi Kolonia 
część "Lipki"

3 000,00

-

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Zakrzów - bieżąca konserwacja dróg na terenie sołectwa Zakrzów 14 870,21

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Karolin - bieżąca konserwacja drogi - działki Nr 12 na terenie Sołectwa Karolin 2 000,00

GKiOŚ- Fundusz Sołecki - Sołectwo Zakrzów - wznowienie granic drogi na dzialce nr 164 w kierunku od remizy do 
końca działki 156 (za budynkiem)

2 000,00

-

-

PGM - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin - uregulowanie stanu prawnego nieruchomości w miejscowości 
Stara Wieś - Stasin na działce o numerze 706/3, będącej własnością Gminy Łęczna oddaną w wieczyste użytkowanie dla 
OSP Stara Wieś

2 000,00

PGM - Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup i posadowienie kontenera gospodarczego na działce gminnej nr 
98/2

0,00

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - Wykonanie i postawienie altany na utwardzonym terenie z kostki 
brukowej na działce gminnej nr 98/2

42 000,00

PGM - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin  - Zakup budynku gospodarczego (blaszanego) o wymiarach 5x6 i 
umiejscowienie go na działce nr 706/3 w miejscowości Stara Wieś - Stasin oraz prace związane z  przygotowaniem 
terenu

14 000,00

-

-

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Nowogród - podniesienie poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Sołectwa Nowogród; 
zakup hełmów i ubrań koszarowych dla OSP; zakup hełmów i ubrań koszarowych dla OSP Nowogród

9 500,00

-

-

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup kosiarki do utrzymania terenów zielonych na działce gminnej 
nr 98/2

2 395,30

Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr XIV/82/2025                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                       
z dnia 16.04.2025 roku

Rozdział : 90004

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Klasyfikacja
Plan

Nazwa zadania

Dział : 600

Rozdział : 60016

Rozdział : 60017

Dział : 700

Rozdział : 70005

Dział : 754

Rozdział : 75412

Dział : 900

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr XIV/82/2025                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                       
z dnia 16.04.2025 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Klasyfikacja
Plan

Nazwa zadania

-

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 
2018 L w miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej nr 82 do drogi powiatowej nr 2019 L w 
zakresie wykonania dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów oświetleniowych

22 641,60

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Zofiówka - budowa oświetlenia przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika (według 
wykonanego projektu)

30 455,18

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja 
budowy oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

29 078,92

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi 
wojewódzkiej nr 829 oraz drogi gminnej 336

10 000,00

GKiOŚ - Fundusz-Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi 
gminnej Nr 105195L

3 000,00

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie / Sołectwo Rossosz - budowa oświetlenia drogowego drogi 
gminnej nr 105193 L w zakresie opracowania dokumentacji projektowej i ustawienia części słupów - zadanie 
realizowane wspólnie przez sołectwa Ciechanki Łeczyńskie i Rossosz

9 000,00

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej Nr 105191L od 
istniejącego w tym rejonie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 105189L

4 000,00

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej Nr 105190L na 
odcinku od działki nr 363/4 do działki nr 59/20 w zakresie wykonania projektu technicznego oraz rozpoczęcie realizacji 
inwestycji

18 641,60

-

GKiOŚ - Fundusz-Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - uzupełnienie infrastruktury na terenie sołectwa - zakup 
ławek i posadowienie na stałe przy drodze gminnej i na placu zabaw

4 250,00

GKiOŚ - Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - uzupełnienie infrastruktury, dokonanie nasadzeń oraz zakup 
paliwa do pielęgnacji działki Nr 40/1

6 919,03

-

-

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Piknik Rodzinny; Upowszechnianie tradycji wiejskich 4 062,25

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - organizacja festynu kulturalnego "Dożynki wiejskie" 5 200,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - Piknik rodzinny z potańcówką 800,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - Spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa Ciechanki 
Łęczyńskie - "Zatańczysz ze mną jeszcze raz - czyli wiejskie party"

1 200,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Karolin - Piknik rodzinny i Dzień dziecka 8 350,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - aktywizacja lokalnej społeczności - organizacja Dnia Seniora 4 000,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - zakup regałów modułowych do przechowywania posiadanych w zasobie 
sołectwa sprzętów i urządzeń

1 800,00

Rozdział : 90015

Rozdział : 90095

Dział : 921

Rozdział : 92195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                     
do Uchwały Nr XIV/82/2025                                                                                                                                                                                                            

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                       
z dnia 16.04.2025 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku

Klasyfikacja
Plan

Nazwa zadania

SO - Fundusz Sołecki  - Sołectwo Stara Wieś Kolonia - Piknik Rodzinny. Upowszechnianie tradycji wiejskich 9 000,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Piknik Rodzinny; Upowszechnianie tradycji wiejskich 10 000,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Rossosz - organizacja festynu kulturalnego "Dzień Dziecka" 1 500,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - Piknik rodzinny z potańcówką 6 545,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - Piknik Rodzinny "Baba Jaga patrzy - czyli koniec z nudą!" w 
Ciechanka Łeczyńskich

3 400,00

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie - Spotkanie integracyjne mieszkańców Sołectwa Ciechanki 
Łęczyńskie - "Zatańczysz ze mną jeszcze raz - czyli wiejskie party"

5 284,08

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Karolin - Piknik rodzinny i Dzień dziecka 3 812,10

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Piotrówek Drugi - aktywizacja lokalnej społeczności - organizacja Dnia Seniora 2 000,00

SO - Fundusz Sołecki  - Sołectwo Stara Wieś Kolonia - Piknik Rodzinny. Upowszechnianie tradycji wiejskich 5 447,35

SO - Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin - "Smaki Wsi" - warsztaty dla mieszkańców z wykonywania potraw 
regionalnych i wiejskich przygotowane przez KGW Stara Wieś - Stasin

6 242,05

346 150,16Razem wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD137556-4D08-4715-80BF-1AD895B4D318. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/82/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


